
Π Ρ Α Ξ Η  4 0
η   

2 2 - 0 7 - 2 0 1 6  

Στη Λιβαδειά σήμερα  22 Ιουλίου 2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ. στα γραφεία της 

Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας, που συγκροτήθηκε με την αριθμ. Φ.Αποφ./954/  

02-02-2016 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας, αποτελούμενο από 

τους: 

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο 

2. Τραμπάκουλο Ηλία, Δ/ντή του 5ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος 

3. Γαμβρίλη Ιωάννη, Δ/ντή του Δ.Σ. Διστόμου ως τακτικό Αιρετό μέλος 

4. Καλπύρη Ιωάννη, Δ/ντή του 6ου Δ.Σ. Λιβαδειάς ως τακτικό μέλος 

 

 και τη Λάμπρου Μαργαρίτα, διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Γραμματέα 

του Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αριθμ. 7266/Φ.30/Α/18-07-2016 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει απόφαση για τα θέματα της ημερήσιας 

διάταξης.  

      

ΘΕΜΑ 1
ο
  

«Οριστικοποίηση τοποθετήσεων-μεταθέσεων εκπαιδευτικών ΠΕ06, ΠΕ11, ΠΕ60, ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ 

Βοιωτίας» 
 (7312 και 7313/22-07-2016) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, παράγραφος 15 του άρθρου 15. 

2. Την αριθμ. 38/15-7-2016  Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 

3. Την αριθμ. 39/18-7-2016  Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 και προτείνει την οριστικοποίηση του πίνακα με τις ετήσιες μεταβολές των εκπαιδευτικών ως εξής: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΝΤΑΙ- ΤΟΠΟΘΕΤΟΥΝΤΑΙ ΣΕ ΝΕΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ Ή ΠΑΡΑΜΕΝΟΥΝ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΕ 70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΛΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 ΜΙΚΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1
Ο
 Δ.ΣΧ. ΒΑΓΙΩΝ 2

Ο
 Δ.ΣΧ. ΒΑΓΙΩΝ 119,65 

2 ΜΙΧΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 5
Ο
 Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 107,83 

3 ΓΕΡΟΥΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ 1
Ο
 Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 99,68 

4 ΤΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ 6
Ο
 Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 85,84 

5 ΛΟΥΚΑ ΒΑΪΑ Δ.ΣΧ. ΘΕΣΠΙΩΝ Δ.ΣΧ. ΣΚΟΥΡΤΩΝ 70,94 

6 ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Δ.ΣΧ.ΔΙΟΝΥΣΟΥ 5
Ο
 Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 66,87 

7 ΒΟΖΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 4
Ο
 Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 66,7 

8 ΧΟΛΕΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 5
Ο 

Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Δ.ΣΧ. ΑΡΑΧΩΒΑ 64,74 

9 ΚΟΛΥΜΠΙΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Δ.Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 8
Ο
 Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 64,49 



10 ΛΑΜΠΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Δ.ΣΧ.ΠΑΥΛΟΥ 1
Ο
 Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 62,82 

11 ΧΑΤΖΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 2
Ο
 Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 62,72 

12 ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.ΣΧ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ 61,47 

13 ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 5
Ο
 Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 60,98 

14 ΚΑΦΦΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 5
Ο
 Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ Δ.ΣΧ. ΑΣΩΠΙΑΣ 59,91 

15 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 3
Ο
 Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 59,76 

16 ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 56,52 

17 ΤΣΙΑΡΑ ΖΩΗ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 3
Ο
 Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 54,1 

18 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1
Ο
 Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ Δ.ΣΧ.ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 52,65 

19 ΝΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 1
Ο
 Δ.ΣΧ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ Δ.ΣΧ.ΠΑΥΛΟΥ 51,15 

20 ΒΑΓΙΩΝΑ ΖΩΗ-ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1
Ο
 Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 50,06 

21 ΝΗΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2
Ο
 Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 48,77 

22 ΡΟΥΜΠΙΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 8
Ο
 Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 47,69 

23 ΛΑΡΙΣΗ ΕΛΕΝΗ Δ.ΣΧ.ΑΡΜΑΤΟΣ Δ.ΣΧ.ΔΙΣΤΟΜΟΥ 46,48 

24 ΤΖΗΚΟΥ ΖΩΗ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.ΣΧ.ΑΡΑΧΩΒΑΣ 45,78 

25 ΠΑΠΠΑΣ ΗΛΙΑΣ 7
Ο
 Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 6

Ο
 Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 43,93 

26 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Δ.ΣΧ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ 42,32 

27 ΜΙΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Δ.ΣΧ.ΔΗΛΕΣΙΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 41,85 

28 ΜΠΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 8
Ο
 Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 1

Ο
 Δ.ΣΧ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 40,69 

29 ΑΤΛΑΜΑΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 2
Ο
 Δ.ΣΧ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ 40,07 

30 ΣΙΔΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.ΣΧ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

39,95 

31 ΚΟΛΕΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 6
Ο
 Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ Δ.ΣΧ.ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 39,67 

32 ΠΑΠΑΛΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2
Ο
 Δ.ΣΧ.ΒΑΓΙΩΝ Δ.ΣΧ.ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 39,48 

33 ΤΡΑΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 7
Ο
 Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 1

Ο
 Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 38,78 

34 ΤΑΞΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ.ΣΧ.ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ 5
Ο
 Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 38,73 

35 ΛΟΥΙΖΟΥ ΑΦΕΝΔΡΑ 3
Ο
 Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 37,24 

36 ΤΣΑΛΟΥΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 8
Ο
 Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 34,22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΕ 60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΛΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 ΛΑΓΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Ν/Γ ΠΕΤΡΑΣ 108,79 

2 ΚΟΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Ν/Γ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1
Ο
 Ν/Γ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

(ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ) 
89,48 

3 ΖΑΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ Ν/Γ ΕΛΛΟΠΙΑΣ 9
Ο
 Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 70,9 

4 ΚΟΚΚΟΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ν/Γ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 49,19 

5 ΒΟΡΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Ν/Γ ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 6
Ο
 Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 48,32 

6 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ν/Γ ΑΣΚΡΗΣ Ν/Γ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 36,88 

 



 

       ΠΕ 06-ΑΓΓΛΙΚΩΝ 
 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΛΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 ΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2
Ο
 Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3

Ο
 Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 89,55 

2 ΔΕΛΗΠΟΥΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9
Ο
 Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 69,99 

3 ΣΚΟΥΡΤΑΝΙΩΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 7
Ο
 Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 57,91 

4 ΑΥΓΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 2
Ο
 Δ.ΣΧ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ 57,43 

5 ΓΟΥΓΑ ΜΑΡΙΑ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 8
Ο
 Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 57,22 

6 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 54,61 

7 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.ΣΧ.ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 47,28 

8 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 2
Ο
 Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 46,78 

9 ΤΣΑΛΙΚΗ ΑΝΝΑ-
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1
Ο
 Δ.ΣΧ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 43,48 

10 ΓΚΑΛΜΠΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 2
Ο
 Δ.ΣΧ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 37,13 

11 ΓΚΟΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.ΣΧ.ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 34,55 

 

 

     ΠΕ 11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΛΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 ΚΑΠΕΛΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 2
Ο
 Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 111,43 

2 ΘΕΟΧΑΡΗ ΣΤΑΘΟΥΚΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

Δ.ΣΧ.ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 109,46 

3 ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.ΣΧ.ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 101,95 

4 ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 101,46 

5 ΦΛΩΚΑΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.ΣΧ.ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 98,24 

6 ΑΣΤΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ.ΣΧ.ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ Δ.ΣΧ.ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 95,39 

7 ΜΠΑΚΑΛΜΠΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 89,86 

8 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 9
Ο
 Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 89,13 

9 ΜΠΛΕΤΣΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 2
Ο
 Δ.ΣΧ. ΒΑΓΙΩΝ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 88,29 

10 ΓΕΡΟΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 87,39 

11 ΤΣΙΚΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 84,57 

12 ΤΖΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 83,78 

13 ΤΣΙΑΦΟΥΤΗ ΑΜΑΛΙΑ Δ.ΣΧ.ΣΚΟΥΡΤΩΝ Δ.ΣΧ.ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 83,41 

14 ΣΑΪΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.ΣΧ.ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 81,98 

15 ΜΑΜΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 2
Ο
 Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 81,59 

16 ΚΑΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 80,4 

17 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 3
Ο
 Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1

Ο
 Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 80,33 

18 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 3
Ο
 Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 79,9 

19 ΧΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 79,34 

20 ΠΕΡΓΑΝΤΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 78,36 

21 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 77,19 

22 ΣΚΟΤΙΔΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 74,31 

23 ΡΕΝΤΙΦΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 73,45 

24 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 72,07 



25 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

4
Ο
 Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 70,31 

26 ΚΟΚΟΝΤΙΝΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.ΣΧ. ΣΚΟΥΡΤΩΝ 67,12 

27 ΠΑΝΤΙΣΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 59,36 

28 ΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 53,81 

29 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 49,5 

 
ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΩΝ  ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΕΝΩΝ  ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΩΝ 

ΣΧ.ΕΤΟΥΣ 2016-2017 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔ. Α.Μ. ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

1 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΡΟΔΗ ΠΕ 70 618283 Δ.ΣΧ. ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

2 ΔΕΡΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ 70 610202 Δ.ΣΧ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ 

3 ΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ 70 620452 Δ.ΣΧ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ 

 

 

 
Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η 

συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται. 
 

Ο Πρόεδρος H  Γραμματέας  

 

 

 

 

 

   

Γιαννιός Μιχαήλ Λάμπρου Μαργαρίτα 

                  Τα μέλη 

Γαμβρίλης Ιωάννης  Τραμπάκουλος Ηλίας  

Καλπύρης Ιωάννης    

 


